РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2024 года

№ 12-СД

с. Светлоозёрское

	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  на 2025г.

На основании п.3, ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава МО Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края,утверждённого решением Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов от 07.11.2012 года № 12-СД, Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципальной собственности МО Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края на 2025 год (приложение № 1).
2. Администрации Светлоозерского сельсовета обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2025 год.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально – экономической политике .

Глава

Светлоозёрского сельсовета:

О.В. Лесовая

Приложение

к решению Совета народных депутатов

№ 12-СД от 30.11.2024 года

Прогнозный план

приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края на 2025 год.

Продажа движимого имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансодержатель

	1
	Автомобиль марки УАЗ-396252, год выпуска - 2003г, VIN ХТТ39625230448295, цвет - белая ночь, регистрационный знак - М700КУ
	Администрация Светлоозерского сельсовета

	2
	Трактор марки МТЗ-80Л, год выпуска 1990 г.,

заводской номер - 737604, цвет - синий, регистрационный номер - 22 АВ 7744
	Администрация Светлоозерского сельсовета

	3
	Экскаватор марки ЭО2621 ЮМЗ-21,год выпуска - 1978 г., заводской номер - 365318,   цвет - жёлтый, регистрационный номер - 22 АЕ 9656
	Администрация Светлоозерского сельсовета